SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 03, de 05 de janeiro de 2023.

Portaria que institui a comissão

organizadora do 3º SEMINÁRIO

INSTITUCIONAL DOS

PROGRAMAS PIBID,

RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA E

PROLICE NA UFS.

Art. 1º. Considerando a necessidade de organização do evento 3º SEMINÁRIO

INSTITUCIONAL DOS PROGRAMAS PIBID, RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA E

P R O L I C E na UFS, fica instituída a comissão de organização do referido evento.

Art. 2º. A comissão de organização terá uma atuação contemplada no período de 03 de

janeiro a 08 de fevereiro de 2022 para o cumprimento do trabalho.

Art. 3º. Nomear os membros da Organizadora:

André Luis André – Presidente da Comissão

Patrícia Rosalba Salvador Moura Costa – DELIB/PROGRAD

Ana Maria Lourenço de Azevedo - DED

Laiany Rose Souza Santos – DEDI

Diana Mendonça de Carvalho – DGEI

Renata Nunes Azambuja – DGE

Mariana Bracks Fonseca – DHI

Fernanda Bispo Correia – DELIB/PROGRAD

Diana Chiara Oliveira Rocha – DELIB/PROGRAD

Eliana de Jesus Menezes - DELIB/PROGRAD

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Profa. Dra. Lívia de Rezende Cardoso

Pró-Reitora de Graduação em Exercício

	PORTARIA Nº 03, de 05 de janeiro de 2023.
	PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.